
 
 

 
 

Università di Pavia - Dipartimento di Medicina Molecolare  
Via Forlanini 6, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 987516- 987518   
medmol.unipv.eu - dmm@unipv.it 

 

 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 
Affidamento diretto extra Mepa (senza confronto competitivo) 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
- RICHIAMATA la propria precedente determinazione Repertorio numero 8532/2021, 

protocollo numero 165895 del 10 novembre 2021 

con la quale è stato autorizzato l’avvio di una negoziazione con la ditta Finovatis SAS, 62 rue de 
Bonnel – Immeuble l’Europe, 69003 Lyon, Francia, mediante affidamento diretto di acquisto 
di servizi per un importo presuntivamente quantificato in di € 7500,00 (IVA ESCLUSA) nonché 
autorizzata la relativa spesa; 
VISTE le offerte presentate dall’operatore economico in data 11/11/2021 per un importo pari a 
€ 7500,00 (IVA ESCLUSA)  
 

 
- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 

- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 

 
DISPONE 

 
Di autorizzare l’affidamento diretto all’operatore per l’acquisto del servizio per un importo pari a 
€ 7500,00 (IVA ESCLUSA); 

- Di dar mandato agli Uffici preposti di procedere all’espletamento degli adempimenti 

amministrativi connessi all’attuazione della presente determina. 

 

 

Pavia, data del protocollo 

 
 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina Molecolare 
Prof. Roberto Bottinelli 

(documento firmato digitalmente) 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

Università di Pavia - Dipartimento di Medicina Molecolare  
Via Forlanini 6, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 987516- 987518   
medmol.unipv.eu - dmm@unipv.it 

 

 
 
 

 
 

 
 

 


